
سخنرانی جنایت کار جنگی که جان چند ده هزار زن و کودک را گرفته  
تمسخر تمام ادعای سازمان های جهانی است

کانه اسـرائیل  وقتـی بـه صحنـه غـرب آسـیا و جنایـات عجیـب و سـفا
یـم، بـه ایـن تصـور می رسـیم کـه جـام سـرریز شـده و ایـن نشـان  می نگر
یسـت  می دهد دوره اسـرائیل به سـرآمده اسـت. اسـرائیل بزرگ ترین ترور
کـه جنایـت و خباثـت  معاصـر در قالـب یـک دولـت جعلـی اسـت 
ن لاپوشـانی انجـام می دهـد. امـا در دوره اخیـر همـه مرزهـای  را بـدو
خباثـت را درنوردیـده اسـت، چقـدر کـودکان معصـوم و زنـان و مـردان 
ک و خون کشـیده شـده اند که نام و نشـانی  مظلوم در این مدت به خا
یـم  از آنـان نیسـت؟ دلیـل ایـن جنایـات بی حدوحصـر آن اسـت کـه رژ
منحـط صهیونیسـتی مـرگ خـود را محتـوم می بینـد کـه گریـزی از آن 
ی دسـت می زنـد و مـردم بی گنـاه  نـدارد و بـه چنیـن عملیـات دیوانـه وار
و بی سـاح را سـاخی می کنـد و از آن بدتـر جهـان اسـتکبار بیننـده 
یست  است، بیننده ای که به حمایت از جنایت خو کرده و مروج ترور

خشـن صهیونیست هاسـت. 
از سـوی دیگر حضور قدرتمند و البته مظلومانه مردم غزه و مقاومت 
فلسـطین و همراهـی جانانـه حـزب الله لبنـان و یـاران یمنـی مقاومـت 
در کنـار مقاومـت عـراق در تقابـل بـا موجودیـت اسـرائیل، امـر پنهانـی 
نیست . ایران نیز نقش سازنده خود را دارد. وضعیت و موقعیت نبرد 
حـق و باطـل به گونـه ای پیـش مـی رود کـه هـم غـرب و هـم مسـلمانان 
و هـم فلسـطینیان و مـا بایـد بـه جهـان پـس از اسـرائیل فکـر کنیـم و 
مـن تـاش دارم از چشـم یـک ایرانـی انقابـی بـه ایـن حقیقـت آینـده 
نه چنـدان دور نظـر بیفکنـم. مسـلما جهـان پـس از اسـرائیل جهـان 
بهتـری خواهـد بـود، نه تنهـا بـه ایـن دلیـل کـه حـق بـه صاحبـان حـق 
رسـیده و فلسـطینیان بـه وطـن خـود بازگشـته اند یـا بـه ایـن دلیـل کـه 
غده سـرطانی از منطقه غرب آسـیا کنده شـده و مسـلمانان منطقه از 
شـر آن خـاص شـده اند، بلکـه بـه دلیـل آنکـه صهیونیسـم بین الملـل 
یـکا تضعیـف شـده اند و رو بـه  یـان اسـتکبار جهانـی به ویـژه آمر و جر
بیـن مـی رود و  یـکا به طورکامـل از اضمحـال می رونـد و ابرقدرتـی آمر
ایـن بـرای جهـان فـردا بسـیار خوشـایند اسـت. همچنیـن به دلیـل آنکه 
آزادی خواهـان جهـان و جهـان غیرغربـی تـوان و قـدرت بـروز و ظهـور 
کـه عـزت آن چنـد برابـر  یـژه اسـام نـاب و ایـران  پیـدا می کننـد، به و
شـده اسـت و تـوان مضاعـف بـرای خلـق نورانیـت می یابـد، آن هـم در 

یکـی پـر شـده و  دنبـال راه گریـز اسـت.  جهانـی کـه از تار
اما سخن در آن است که ما در آن زمان در چه موقعیتی باید باشیم؟ و الان 
چه باید بکنیم تا به آن موقعیت دست پیدا کنیم؟ این نکته مهمی است. 
ما باید برای آینده ایده داشته باشیم تا بر پایه آن ایده، سیاستگذاری کرده 
و برنامه های راهبردی خود را تدوین کنیم و کشور را به آن سمت سوق 
دهیم. به همین دلیل باید ایده مرکزی خود را برای جهان پس از اسرائیل 
مشخص کنیم. واقعیت این است که انقاب اسامی داعیه جهانی 
دارد و بنا ندارد در مرزهای ایران محصور و محبوس بماند، بلکه اراده و 
خواست انقاب اسامی گسترش به جهان اسام و بشریت است و به 
این دلیل مقابل همه حاکمیت غرب ایستاده و قیام علیه همه حاکمیت 
ستم و فساد جهان مدرن است و طرحی نو و راهی نوین مبتنی بر دین و 
شریعت اسامی روی جهانیان گشوده و این داعیه جهانی آن است. به 
این دلیل پایه گذار تمدن نوین اسامی در جهان معاصر است. اما این 
مهم تا مسائلی در کشور ایران و در درون نظام جمهوری اسامی حل نشود، 
امکان تحقق ندارد و باید برای رفع و دفع این موانع و مسائل برنامه ریزی 
کرد. رسیدن به قله فناوری های نوین از جمله هوش مصنوعی و پیشرفت 
در آنها و گذر از مهندسی معکوس به ابتکار و طراحی های جدید، گام 

نخست است. رسیدن به اهداف علمی هم در حوزه های علوم 
تجربی و هم علوم انسانی و تحقق و بسط علم مبتنی بر اسام 

و مقتضیات آن گام دیگری بوده که از اولی مهم تر است. حل 
معادله اقتصادی کشور و مشکل معیشت و معضات 
تولید، سرمایه، ارز و مسائل اقتصادی ای که گریبان مردم 

را گرفته و چالش و مانع اصلی و جدی بوده، گام اساسی 
دیگر است و با حل آن، توان حل معضات اجتماعی و 

فرهنگی نیز آسان می شود. اما این مهم 
ن مبارزه جدی و همه جانبه با  بدو

فساد و مظاهر آن امکان پذیر نیست. 
اگر سبد مالی کشور را چون انبانی 
فرض کنیم، فساد به منزله شکافی 

بزرگ در آن است که هرچه سرمایه 
یخته شود، توسط  در این سبد ر
یخته  ن ر مفسدان از انبان بیرو

شده و به هدر می رود. 
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شمـاره
4 2 3 8
16 صفحـــه
10000 تومـان

شنبه
1 4 0 3 مهـــر   7
24 ربیع الاول 1446
2024 سپتامبر   28

همه نکاتی که درباره ساخت 2.6 میلیون خانه می دانیم
ایران با وجود رشد در 5 حوزه، جایگاه پیشین خود را از دست داد

پیشنهاد پژوهشگران به استادان دانشگاه 

کشمکش درباره آمار مسکن یس کنید! لطفا مشارکتی تدر
16 6 5

افت 2 پله ای ایران
در شاخص نوآوری 2024

قاتل در نیویورک

پروژه ترویج بی نظمی جنسی 
در آثار نمایشی از کجا کلید خورد؟

خطرات ساده سازی در سیاست خارجی
چرا واقع گرا نبودن در سال دهم برجام خطرآفرین است؟

سیدسعید لواسانی 
 استاد دانشگاه

یادداشت

7

8

13

ایران و جهانِ 
پس از اسرائیل

ارتش سری
 ضدفرهنگ ها
ارتش سری
 ضدفرهنگ ها
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